
           

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "02" жовтня   2020 року                  № 490___

Про надання дозволу 
на надання довіреності  

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  статтею  177
Сімейного  кодексу  України,  статтею  32  Цивільного  кодексу  України,
підпунктом  4  пункту  «б»  статті  34  Закону  України  «Про   місцеве
самоврядування   в  Україні»,  статтею 17  Закону  України  “Про  охорону
дитинства”,  враховуючи  рішення  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини
(протокол № 34 від 30 вересня 2020 року), розглянувши заяву громадян
щодо  надання  дозволу  на  надання  довіреності,  Виконавчий  комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В :

1. Дозволити: 
неповнолітній дитині М** А** А**, ** року народження, яка мешкає

в м. Кропивницькому, вул. В**, надати довіреність на продаж від її імені
та придбання на її ім”я будь-якого рухомого та нерухомого майна;

гр.  М**  Т**  О**  та  М**  А**  А**,  які  мешкають  в  м.
Кропивницькому, вул. В**, дати згоду їх неповнолітній дитині М** А**
А**,  **  року  народження,  надати  довіреність  на  продаж від  її  імені  та
придбання на її ім”я будь-якого рухомого та нерухомого майна.

2. Строк дії цього рішення — 6 місяців з дати його прийняття.

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Анжеліка Мосендз 35 83 36


